
Dz.U./S S93
14/05/2021
244040-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244040-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi bankowe
2021/S 093-244040

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańska – Urząd Miejski w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Nowe Ogrody 8/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-803
Państwo: Polska
E-mail: marek.komorowski@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583236129
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.gdansk.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Prowadzenie obsługi bankowej budżetu Miasta Gdańska
Numer referencyjny: BZP.271.88.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66110000 Usługi bankowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie obsługi bankowej budżetu Miasta Gdańska oraz podległych mu 
jednostek organizacyjnych, szczegółowo opisanej w rozdz. 1 ust. III SIWZ oraz sekcji II.2.4 ogłoszenia o 
zamówieniu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:marek.komorowski@gdansk.gda.pl
https://www.bip.gdansk.pl


Dz.U./S S93
14/05/2021
244040-2021-PL

2 / 5

Najtańsza oferta: 7 800 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 7 800 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S93
14/05/2021
244040-2021-PL

3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie obsługi bankowej budżetu Miasta Gdańska oraz podległych mu 
jednostek organizacyjnych, polegającej m.in. na:
1) otwarciu i prowadzeniu Rachunku Bieżącego Budżetu Miasta Gdańska;
2) realizowaniu wpłat i wypłat gotówkowych z rachunków Zamawiającego;
3) otwarciu i prowadzeniu rachunków dochodów;
4) otwarciu i prowadzeniu rachunków wydatków;
5) otwarciu i prowadzeniu rachunków pozostałych (innych niż opisane w pkt. 3) i 4);
6) zapewnieniu systemu elektronicznej bankowości;
7) udostępnieniu kredytu krótkoterminowego w Rachunku Bieżącym Budżetu Miasta;
8) prowadzeniu rachunku skonsolidowanego przy zachowaniu mechanizmu, jakimi rządzą się rachunki 
dochodów, wydatków, pozostałe oraz kredyt w rachunku bieżącym;
9) generowaniu i przekazywaniu wyciągów bankowych;
10) obsłudze płatności masowych;
11) realizowaniu przelewów krajowych i zagranicznych (elektronicznych i papierowych);
12) wydawaniu i obsłudze kart płatniczych;
13) zapewnieniu doradcy bankowego oraz doradcy technicznego;
14) realizacji operacji walutowych związanych z dokonywaniem płatności walutowych, wpływy walutowe;
15) umożliwieniu dokonania płatności przez kontrahentów na rzecz Zamawiającego za pomocą terminali kart 
płatniczych w tym płatności mobilnych np. za pośrednictwem telefonu komórkowego (np. BLIK) w placówkach 
bankowych pełniących rolę kas dochodowych Urzędu oraz w lokalizacjach wskazanych przez Zamawiającego;
16) przyjmowaniu wpłat zamkniętych i dokonywanie wypłat zamkniętych (w bezpiecznych kopertach) oraz 
umożliwieniu korzystania z wrzutni nocnych;
17) realizowaniu zleceń stałych (co do terminu, kwoty) bez opłat i prowizji;
18) informowaniu Zamawiającego telefonicznie i następnie potwierdzenie za pośrednictwem e-mail o 
wpływających do Wykonawcy zajęciach praw majątkowych stanowiących wierzytelności z rachunków 
bankowych po otrzymaniu takiej informacji z właściwej komórki banku, do której takie zajęcie wpływa;
19) przygotowywaniu na pisemną prośbę Zamawiającego opinii, zestawień i raportów w zakresie prowadzonej 
obsługi bankowej bez opłat ze strony Zamawiającego;
20) realizacja autowypłat;
21) informowaniu Zamawiającego za pośrednictwem e-mail o błędnych wpłatach lub za pośrednictwem systemu 
elektronicznej bankowości;
22) informowaniu Zamawiającego za pośrednictwem e-mail o niezrealizowaniu płatności w danym dniu z 
danego rachunku lub za pośrednictwem systemu elektronicznej bankowości;
23) zapewnieniu możliwości zlecania za pośrednictwem bankowości elektronicznej przekazów pocztowych;
24) przyjmowaniu, przechowywaniu i wydawaniu depozytów wartościowych i rzeczowych, w tym przejęciu 
obecnie przechowywanych depozytów oraz udzielaniu bieżącej informacji w zakresie stanu depozytów w całym 
okresie trwania umowy;
25) otwarciu i prowadzeniu walutowych rachunków bankowych, w szczególności w walutach EUR, GBP, USD, 
DKK, CHF, SEK;
26) możliwość realizowania przez Prezydenta Miasta Gdańska obowiązku wynikającego z art. 21 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych – w formie ustalonej w porozumieniu z Wykonawcą;
27) możliwości zlecenia wypłaty gotówki w walucie polskiej i obcej z rachunków prowadzonych w PLN, w każdej 
placówce banku. W szczególności dotyczy walut obcych określonych w załączniku do rozporządzenia Ministra 

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S93
14/05/2021
244040-2021-PL

4 / 5

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej;
28) bezpośredniej integracji systemu bankowego z systemem finansowo-księgowym używanym przez gminę;
29) zapewnieniu opłatomatów z możliwością obsługi przez osoby niepełnosprawne i obcokrajowców.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: 1) Oplata ryczałtowa za obsługę bankową / Waga: 50
Kryterium kosztu - Nazwa: 2) Oprocentowanie środków zgromadzonych na Rachunku Bieżącym Budżetu 
Miasta, Rachunkach Pozostałych / Waga: 20 %
Kryterium kosztu - Nazwa: 3) Koszt kredytu w Rachunku Bieżącym Budżetu Miasta Gdańska / Waga: 30

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 252-636359

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/04/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636359-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S93
14/05/2021
244040-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Bank Polska Kasa Opieki S.A.
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 53/57
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 800 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/05/2021

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

